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Kod produktu: 246500  EAN: 5901583246500

LED line® Tasma 210 SMDS050 12V RGB TWIST

Opis produktu

Tasma LED przeznaczona do zastosowan specjalistycznych. Odpowiada na potrzeby wymagajacych
uzytkownikow.

Tasme LED line® TWIST mozna zgina¢ w kazdej ptaszczyznie i w dowolnym kierunku bez obawy o
uszkodzenie laminatu. Prezentowana tasma LED line® emituje kolory w palecie barw RGB. Na produkt
udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta. Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiarow
Swiatta LED line®, na podstawie ktorych zostaty przygotowane miarodajne pliki fotometryczne.
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Prezentowana tasma LED line® emituje kolory w palecie barw RGB.

Produkt przeszedt badania w Centrum Badan i Pomiarow Swiatta LED line®, na
podstawie ktorych zostaty przygotowane miarodajne pliki fotometryczne.

Szpulka o okreslonej dtugosci tasmy LED.

Kat swiecenia

Typ diody

Produkt wspotpracuje ze Sciemniaczami

Sekcja ciecia

— .
100000 h Zywotnosc

Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym
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Tasme LED line® TWIST mozna zginac w kazdej ptaszczyznie i w dowolnym
kierunku bez obawy o uszkodzenie laminatu.

Na produkt udzielana jest piecioletnia gwarancja producenta.

Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania

Klasa szczelnosci IP

llos¢ diod (metr)

Laminat (grubosé)

Typ tasmy klejacej

llos¢ cykli whacz/wytacz

Temperatura pracy



Nazwa parametru

Wartosé Nazwa parametru

LED limre

Wartosc

Barwa Swiatta

Dtugosc fali

Moc (metr)

Prad (metr)

llos¢ metrow na rolce

Czas nagrzewania lampy do 60%
Masa produktu z opakowaniem
Opakowanie zbiorcze

Waga opakowania zbiorczego (kg)

Napiecie zasilania, rodzaj napiecia zasilania

Kat swiecenia

Klasa szczelnosci IP

Typ diody

llos¢ diod (metr)
Niesciemnialna
Kompatybilny typ Sciemniacza
Laminat (kolor)
Laminat (grubos¢)
Sekcja ciecia

Typ tasmy klejacej
Trwatosc

llos¢ cykli whacz/wytacz

Wysokosé

Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym

Temperatura pracy

Do zastosowan wewnatrz pomieszczen
Gwarancja (lata)

Szerokos¢

Minimalna ilos¢ zakupu

LEDline® infoaledline.pl

www.ledline.pl

RGB Kod produktu
620, 520, 465nm
Bw

083A

5m

1s

147 g

75 szt.

103

12DC

120°

20
SMD5050
42 SMD
TAK

PWM

Biaty

2

71cm
3M300 LSE
100000 h
50000
25mm

1l
-20/+45°C
TAK

5

12 mm
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Opakowanie zbiorcze

llos¢ szt/ tasmy w metrach 100
Szerokosé [mm] 340
Wysokos¢ [mm] 280
Dtugosc [mm] 440
Waga [kg] 0,12
Objetose [m3] 0,042
LEDIine® info@ledlinepl  www.ledlinepl
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Luminous [cd/kim]

C0-C180 C90-C270

Europaleta

llos¢ szt/ tasmy w metrach 960
llos¢ zbiorcza 24
Waga [kg] 2,88
Waga [kg] 2,88
Wysokosc palety [mm] 984
llos¢ w1 warstwie 8
llos¢ warstw 3
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